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ÖZET ABSTRACT 
Giriş: Meme kanseri kadınlarda görülen kanserler arasında sık 
görülen bir tiptir. Multidisipliner yaklaşımlar ile tedavi oldukça 
başarılı olarak yürütülebilmektedir. Ancak genel durum 
bozuklukları, duygusal dalgalanmalar, ilaç yan etkileri ve 
psikolojik problemler tedaviyi aksatmakta, istenmeyen 
olumsuz sonuçları tetiklemektedir. Özellikle yaşam 
kalitesindeki bozulmalar tedavinin devamlılığı açısından 
hastaları olumsuz yönde etkilemektedir. Biorezonans, 
manyetik frekanslar ile yapılan, rezonans kanunu ile tedavi 
yapılmaya çalışılan, noninvaziv, hastanın konforunun yüksek 
olduğu, bu zamana kadar yan etki gösterilememiş bir metottur. 
Olgular: Bu makalede, 38 ve 44 yaşında iki meme kanseri tanısı 
almış ve kanser tedavisi başlanmış olan iki hastada 
biorezonansın yaşam kalitesi üzerine etkisi değerlendirilmiştir. 
Değerlendirmede, tedavi öncesi hastanın genel durumunun 
aydınlatılması amacı ile kullanılan SF-36 yaşam kalitesi 
değerlendirme testi birinci ayın sonunda tekrarlanarak 
tedavinin etkinliği değerlendirilmiştir. 
Sonuç: iki vakada da SF-36 yaşam kalitesi değerlendirme anketi 
ile, özellikle duygusal sorunlardan kaynaklanan aktivite 
sınırlamaları ile, enerji /yorgunluk parametreleri başta olmak 
üzere, tüm parametrelerde birinci ayın sonunda artış ve 

Introduction: Breast cancer is a common type of cancer in 

women. Treatment can be carried out quite successfully with 

multidisciplinary approaches. However, general condition 

disorders, emotional fluctuations, drug side effects and 

psychological problems hinder the treatment and trigger 

undesirable negative results. In particular, deterioration in 

quality of life affects patients negatively in terms of continuity 

of treatment. Bioresonance is a noninvasive method that is 

made with magnetic frequencies, treatment is tried with the 

law of resonance, the patient's comfort is high, and no side 

effects have been shown until now. 

Cases: In this article, the effect of bioresonance on quality of 

life was evaluated in two patients, 38 and 44 years old, 

diagnosed with breast cancer and started cancer treatment. In 

the evaluation, the SF-36 quality of life assessment test, which 

was used to clarify the general condition of the patient before 

the treatment, was repeated at the end of the first month and 

the effectiveness of the treatment was evaluated. 

Conclusion: In both cases, with the SF-36 quality of life 

assessment questionnaire, an increase and improvement was 

observed at the end of the first month in all parameters, 
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iyileşme gözlenmiştir. Yaşam kalitesini artırmada biorezonans 
akılda tutulması gereken destek tedavileri arasında olabilir. 

especially in the activity limitations caused by emotional 

problems and energy/fatigue parameters. Bioresonance may 

be among the supportive treatments that should be kept in 

mind in increasing the quality of life. 

Anahtar Kelimeler: Biorezonans, kanser, yaşam kalitesi Keywords: Bioresonance, cancer, quality of life 

1. GİRİŞ

Yaşam kalitesi kişinin günlük yaşamdaki fiziksel, 

duygusal ve sosyal doyum ve iyilik halinin bir 

göstergesidir (1). Kanser hastalarında yapılan 

çalışmalarda kanser tedavisi sırasında hastanın ve 

ailesinin yaşam kalitesinin olumsuz yönde etkilendiği 

belirlenmiştir (2).  

Her yapının kendi sağlıklı doğal sabit bir frekansı olduğu 

bilinmektedir. Bu durum hastalıklarda ve olumsuz 

çevresel değişikliklerde değişmektedir. Yapının dışındaki 

frekans yapının kendi frekansı ile eşleştiğinde buna 

rezonans denilir. Tanım olarak rezonans “titreşim”, bio 

“canlı” olması dolayısı ile bu durum vücut organları için 

söz konusu olduğunda ise buna biorezonans denilir (4-

6). Rezone olan dokularda hücre ve mitokondrial zar 

etkileri görülebilir ve geçirgenliğinde artışlar tespit 

edilebilir. Sonuçta oluşan bu durumda, biyokimyasal, 

biyoelektriksel ve enzimsel değişiklikler meydana 

gelerek hücreler arası iletişime biyofiziksel düzeyde 

müdahale edilmektedir (6-10). Kullanılan cihazlar 

aracılığı ile şikâyete neden olan frekansların sağlıklı 

frekanslara dönüştürülmesi hedeflenmektedir (10). 

Kanser tedavilerinde standart yaklaşımlar bilindiği üzere 

kemoterapi, radyoterapi, immünoterapi ve cerrahi 

tedavilerdir. Tedavilerin başarısı yüzde yüz bile olsa yan 

etkileri nedeni ile tedavinin tamamlanamaması söz 

konusu olabilmektedir. Bu nedenlerle Biorezonans ve 

biofeedback ve manyetik alan tedavileri gibi çeşitli 

destekler, kanser tedavisinin tamamlanması için 

kullanılabilmektedir (10). 

Meme kanseri neden ile takip edilen bu iki vaka, 

biorezonans terapisi ile yaşam kalitesindeki artışın 

değerlendirilmesi amacı ile sunulmuştur.  

2. VAKA SUNUMU

 Olgu 1: 

38 yaşında kadın hasta, 12 Kasım 2020 tarihinde sol 

memede ele gelen kitle nedeni ile başvurduğu hastanede 

yapılan ultrasonografide; 2x3 cm boyutlarında sınırları 

düzensiz, lobule konturlu hiperdens kitle tespit edilmiş. 

Beraberinde supraklavikular ve aksiller 

lenfadenopatileri tespit edilen yapılan PET sintigrafide 

sternum ve sol skapulada litik metastaz ile uyumlu 

lezyon tespit edilen hastaya kemoterapi başlanmış. 

Kemoterapinin 3. Haftasında merkezimize başvuran

hastaya biorezonans uygulaması haftada 2 seans olacak 

şekilde planlanmış, 4 hafta boyunca düzenli devam 

edilmişti.  

Olgu 2: 

44 yaş kadın hasta, 11 Haziran 2022 tarihinde sol memede 

kitle nedeni ile gittikleri sağlık merkezinde 3x3 cm kitle 

tespit edilmiş, sol aksiller lenfadenopatisi saptanan 

hastaya neoadjuvan 4 kür kemoterapi planlandı. PET 

sintigrafisinde başka odak olmaması nedeni ile önce 

kemoterapi ardından sonuçlar ile cerrahi planlanmıştı. 

Kemoterapisinin başlangıcından itibaren biorezonans 

uygulaması haftada iki olacak şekilde planlanan hastanın 

4 hafta boyunca uygulamaları devam edilmişti.  

 2.1 Biorezonans Uygulaması ve Yaşam Kalitesi 

Değerlendirmesi

Hastalardan bilgilendirilmiş onam alınarak işlem ve 

takipleri yapıldı. Her iki vakada da Bicom Optima 

Biyorezonans cihazı kullanılmıştı. Uygulama süresi 

ortalama bir saat olarak belirlenmişti. Biorezaonans 

terapi sistematiği kapsamında önce detoks 

mekanizmaları desteklenerek, ardından skar doku, 

lateralite ve blokajlar çalışıldı. Cihaz uygulaması 

sırasında, 0-150 kHz frekans aralıkları kullanıldı. 

Detoksifikasyon için 130-280 790 ve 2400 Hz frekansları 

ile depresyon için 128 ve 420 Hz frekansları makine 

aracılığı ile hastalara uygulanmıştı.  

Onkoloji bölümü tarafından standart tedavisine devam 

edilen hastanın tedavi öncesinde uygulanmış olan yaşam 

kalitesi değerlendirmesi 4. hafta sonunda 

değerlendirmek amaçlı tekrar edilmişti. Yaşam kalitesi 

değerlendirmede, SF-36 Yaşam kalitesi değerlendirme 

formu kullanılmış ve puanlandırılmıştı.  

3. TARTIŞMA

Meme kanserleri, kadınlardaki morbidite ve mortalitenin 

en büyük nedenlerinden biridir. Tanı konulmasından 

itibaren ve tedavi süreci boyunca yaşam kalitesini 

etkileyen birçok etmen bulunmaktadır. Tedavi başarısı ve 

sonuçlar göz önüne alındığında yaşam kalitesinin yüksek 

olması tedavinin tamamlanmasında büyük önem 

taşımaktadır (11-13).  

Meme kanserli hastaların tedavi aşamalarında yaşam 

kalitesindeki azalmalar çeşitli çalışmalar ile 

gösterilmiştir (14-16). Yaşam kalitesinin artırılması 

tedavinin sürekliliği açısından hayati önem taşıdığından 

dolayı bu konuda diyet, vitamin mineral destekleri, yoga, 
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enerji terapileri gibi birçok destek planlamaları 

yapılmakta ve bir çoğu başarı ile uygulanmaktadır (17).  

Bu makalede standart biorezonans uygulamaları ile 

meme kanseri nedeni ile izlenilen iki hastada tedavi 

başlangıç ve sonundaki yaşam kalitesi ölçümlerini 

rektospektif olarak değerlendirdiğimizde, neredeyse tüm 

parametrelerde iyileşme görülmesi nedeni ile vakalar 

sunulmuştur. Ağırlıklı olarak yanıta dayalı bir yöntem 

olması nedeni ile standardizasyonu zor olan bu 

uygulamanın geniş serili vaka çalışmaları ile 

desteklenmesi gereklidir.  

4. SONUÇ

İki vakada da uygulanmış olan yaşam kalitesi 

değerlendirme anketinde, genel değerlendirmeler, 

aktivite yapabilirlik, duygusal problemler, sosyal 

aktivitelere katılma durumu ve ağrı gibi birçok 

parametrenin değerlendirildiği SF-36 anketi 

kullanılmıştı.  

Biorezonans başlangıç ve 1. Ay skor değişimleri ile yaşam 

kalitesindeki belirgin artış gözlemlenmiştir (Tablo 1).  

Tablo 1: Biorezonans başlangıç ve 1. Ay skor değişimleri ile yaşam kalitesindeki artış(*İlk değerlerin 0 olması nedeni ile hesaplama yapılamamıştır.)

Tedavi Öncesi Tedavi sonrası Tedavi Sonrası Düzelme 

Oranları 

Vaka 1 Vaka 2 Vaka 1 Vaka 2 Vaka 1 (%) Vaka 2 (%) 

Fiziksel işlevsellik 35 85 60 85 71 42 

Fiziksel sağlık nedeniyle 

aktivite sınırlamaları  

0 50 50 75 -* 50 

Duygusal sorunlardan 

kaynaklanan aktivite 

sınırlamaları 

0 0 100 66.7 -* -* 

Enerji/yorgunluk 10 25 80 80 800 320 

Duygusal iyilik 16 28 76 80 475 286 

Sosyal işlevsellik 25 25 62.5 75 250 300 

Ağrı 80 87.5 90 100 13 14 

Genel sağlık 20 30 60 60 300 200 

Sağlık değişkenliği 0 25 25 50 - 200 
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